[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2015 №  1094

р.п. Сосьва

О признании утратившим силу постановления администрации Сосьвинского городского округа от 12.03.2013 № 146 «О Порядке участия сторон муниципально-частного партнерства в реализации инвестиционного проекта на территории Сосьвинского городского округа»
В соответствии с Федеральными законами от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава  Сосьвинского городского  округа, администрация  Сосьвинского  городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Сосьвинского городского округа от 12.03.2013 № 146 «О Порядке участия сторон муниципально-частного партнерства в реализации инвестиционного проекта на территории Сосьвинского городского округа» признать утратившим силу.
2.  Настоящее постановление опубликовать в приложении к газете «Серовский рабочий» «Муниципальный вестник», официальном сайте Сосьвинского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности  С.В. Спицину.

Глава администрации

Сосьвинского городского округа

                                         Г.Н. Макаров